年  月  日

東庄町長 岩田 利雄 様

住 所

氏 名            印

                   連絡先

道 路 工 事 施 行 承 認 願

下記のとおり施行したいので道路法第 24条の規定により申請いたします。

１． 路線名及び場所

２． 目 的

３． 施行後の処置

４． 工事概要

５． 工事期間        年  月  日から    年  月  日

６． 工事施行方法  町の指示により別紙の方法のように施行します。

添付書類 １．位置図 ２．横断図 ３．平面図 ４．構造図

５．公図写し ６．現況写真